Stockholms

Statistik Museer och konst 2013-2023

stad
MUSEIVERKS. TOTALT 2013 2014 2015* 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
totalt antal besodk 303 835 | 287 476 | 169 284 185 639 197 969 203 659 357 500 | 98 301 102 805 267866
Varav barn och ungdomar 43 728 40 739 34 196 35 067 35 868 35270 70 227 o ** 63432
under 20 ar
*Stadsmuseet stangde for renovering 2015-01-13, ** D4 Stadsmuseet inte kan méta antalet barn och unga finns ingen statistik att tillg:

STADSMUSEET 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
totalt antal besotk 202 416 192 019 | Stangt | stangt stangt stangt 172 000 49 341 46 205 118 644
Varav barn och ungdomar 34 400 | Harejkun- | Har ejkun- 27288

. nat matas nat matas
under 20 ar
MEDELTIDSMUSEET 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

totalt antal besok 97 456 | 95 456 153 000 171 058 186 179 194 289 185 500 48960 | 56 600 149 222
Varav barn och ungdomar 26 489 34 196 35 067 34998 35270 35 827 8575 | 11204 36 144
under 20 ar

KULTURMILJO 2013 2014 2015 | 2016 2017 2018 | 2019 | 2020 | 2021 2022 2023
totalt antal arenden 656 613 940 834 846 818 828 733 815 683
planarenden, antal 195 202 235 194 190 179 153 189 208 182
bygglovsarenden, antal 279 227 325 346 342 273 250 236 202 230
byggnadsminnen, kyrkor och bi- 182 184 311 229 271 281 285 149 275 215
dragsérenden

KULTURMILJO 2013 2014 2015 | 2016 2017 2018 | 2019 | 2020 | 2021 2022 2023
schaktanmalningar, antal 2800 2950 | 3100 | 3000 - - - - - -
Uppdragsarkeologin &r nedlagd och
rubriken ar inaktuell sedan 2017




arkeologiska rapporter, antal 8 5 5 7 6 3 4 6 3 5
Dessa skrivs numera bara pa upp-

drag av externa kunder

byggnadshistoriska rapporter, 10 7 8 10 10 11 27 48 204* 266
antal

* Medraknat rapporter inom projektet "Inventering av Stockholms parker, del 1. S6dermalm” 137 stycken med ett gemensamt diarienummer. Medréknat rapporter for fargsattningar

avseende 19 fastigheter at Stadsholmen, dessa har tidigare rapporterats som ett arende da de har ett samlingsnummer i diariet.
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SAMLINGAR (EJ FOTO)

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

antal expedierade arenden
museisamling

18

10

10

36

73

19

16

101

14

35

antal expedierade arenden
stadens konstsamling (utgick
ur ILS-rapporteringen fr om
2020)

400

184

293

246

303

260

315

antal expedierade forskarfor-
frAgningar

152

222

406

426

249

356

12

Uppgift saknas

245

1976

antal nya textposter till avdel-
ningens databaser (Stadens
konst+museisamlingen) Innan
2021 bara museisamlingen

20 252

6 840

14 964

16 675

10 553

7811

30153*

28

136

50 (bara
Sthim
Konst***)

antal nya bilder pa objekten
till avdelningens databaser
(Stadens konst+museisam-
lingen)

2320

3983

1299

2004

3761

707

2884

3500 (bara
SthimKonst**)

1948

2544

antal vardade och konserve-
rade féoremal/konstverk
(museisamling+stadens
konst exkl arkeologi)

1950

1988

2478

3 159

5591

4 556

2029

948 (bara
Sthim konst)

1015

1910

*under 2019 fordes ett stort antal poster in museets foremalsdatabas fran olika arbetsdatabaser, darav den anmarkningsvarda 6kningen.

** Den anmarkningsvarda okningen av antalet fotografier beror p magasinsprojektet under 2020. *** byte av samlingsforvaltningssystem for museisamlingen gor att siffra saknas.

STOCKHOLM KONST 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 2018 2019 | 2020 2021 2022 2023
Totalt antal projekt under 117 120 149 145 145 145 145
aret




STOCKHOLM KONST 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Varav avslutade under aret 26 27 29 16 30 20 20

antal utplacerade/omplace- 836 946 753 889 1309 1326 1513 767 904 1694

rade/aterplacerade konst-

verk, stadens konstsamling

Antal intagna konstverk, 975 | 1070 | 1011 1301 | 1181 1449 1257 909 2106 1173

stadens konstsamling

Métarstalining bilen 21913 | 27659 32481 | 37177 | 42578 48630 55005

FOTO 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

antal registrerade fotogra- 4910 4 064 4012 5873 2165 2818 3043 Uppgift |  Uppgift Uppgift

fier i fotografidatabasen saknas | saknas saknas

digital framstallning for fo- 1181 2900 666 4679 644 2500 847 763 2500 Databa-

tografidatabasen sen har
utgatt

antal objekt vardat fotogra- 2| 32470 2210 500 750 180 | 70 000** 4500 6600

fiskt material (2007-2008

samt 2014 och 2016 galler

siffran antal fotografier)

antal framstallda digitala 1201 1942 1 086 1492 1991 1 000 1624 730 516 1513

fotografier for bildbestall-

ningar

antal framstéllda analoga 60 56 62 206 78 125 403 162 46 -

fotografier for bildbestall-

ningar

antal accessioner, nyfor- 19 15 17 5 20 15 -* 6 1| 4 (besta-

varv (generellt forvérvs- ende av

stopp 2009 och 2018- 9623 fo-

2019) ton)

antal aldre ej accederade 250 250 250 250 250 250 -* | Ejaktuellt | Ejaktu- | Ejaktuellt

forvérv (accederade under elit

inventeringen infor flytt till

magasin i frihamnen
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*pga forvarvs-
stopp och for-
andringar i
personalstruk-
turen kan vi
inte ge nagon
siffra for 2019
**Den an-
marknings-
varda siffran
beror p4 ma-
gasinspro-
jektet 2020

BIBLIOTEK 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

nyfoérvarv 669 445 688 511 381 461 325 433 352 360

nya poster i bibliotekskata- 645 456 585 675 439 583 361 552 500 520
logen "Bibkat"

nya poster i Libris 269 193 398 241 190 236 178 292 490 290

SALONGEN 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 2018 2019+ 2020 2021 2022 2023
(FAKTARUMMET tom
2018)

antal besokare 5377 5843 2077 2637 3653 2355 0 313% | 927*** 1250

forskarforfragningar 2230 2000 1699 1632 2694 0 3360 2068 1976

*under 2019 var inte Salongen 6p-
pen

**Under 2020 var Salongen endast
Oppen for besok fran mitten av au-
gusti till oktober pga pandemin

*** Under 2021 var Salongen end-
ast 6ppet for bestk under 6 mana-
der pga pandemin

STOCKHOLMIA 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022




utgivning, monografier 10 6+1 7 8 3 5 2 3 4
utg av Lind
& Co
utgivning, andra publikat- 1 1 2 3 4 2 6 4 6
ioner
antal forskningsprojekt 14 4 4 6 5 5 2 4 3
initiering av nya forsknings- 2 13 2 4 1 1 1 2 0
projekt
granskning av manuskript 28 22 30 32 42 34 24 27 27
bokférséljning, tkr 780 450 622 755 830 880 470 490 630
OVRIGT 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
antalet bestk Webb- 304 783 | 302323 | 420000 | 518658 | 557 000 | 557 000 | 661 000 | 297 046* | Ingenupp- | Ingen upp-
plats gift gift
Forsaljning butiken 1,7 1.7 0,6 0 0 0 11 0,6** 0,9** 1,6
Stadsmuseet (mnkr)
Butiken stéangd feb 2015-
april 2019
Forsaljning butiken 0,6 0,6 0,9 1,0 0,9 0,9 0,9 0,3** 0,45** 11
Medeltidsmuseet
(mnkr)

*exklusive statistik for Digitala stadsmuseet, som saknas sedan flytten till Tieto.

** pga av pandemin var museerna stangda under stora delar aret.

*** Pga Schrems Il domen far inte google analytics anvandas langre och darmed finns ingen statistik for webbplatserna att tillga
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